
Comune di Tricesimo - Determina n. 907 del 15/12/2025 
 

 
COMUNE DI TRICESIMO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976 
 

Determinazione nr. 907 Del 15/12/2025     
 

AREA ENTRATE PATRIMONIO E SERVIZI SOCIALI 
 
 
OGGETTO: ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DI POSTI AUTO COPERTI NEL PARCHEGGIO 
MULTIPIANO DI PIAZZA ELLERO - NOMINA DELLA COMMISSIONE.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti:    -     lo Statuto comunale, 

- il Regolamento di Contabilità comunale;  
- il Regolamento sui Contratti comunale; 

 
Visto il Documento unico di programmazione per il periodo 2025/2027 approvato con deliberazione 
consiliare n. 6 del 29.01.2025; 
 
Visto il Bilancio di Previsione 2025 per gli esercizi 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 7 
del 29.01.2025; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 29.01.2025 con cui è stato approvato il piano esecutivo di 
gestione per il periodo 2025/2027, nonché assegnate le risorse ai responsabili di servizio per il 
conseguimento degli obiettivi; 
 
In esecuzione: 
- al decreto sindacale n. 3/2024 prot. 11320 del 01.07.2024 di incarico di responsabile di servizio/titolare di 
posizione organizzativa per l'Area Entrate Patrimonio e Assistenza; 
 
Premesso che con determinazione n°708 del 22-10-2025 è stato approvato l’avviso di asta pubblica per 
l’alienazione dei posti auto coperti situati al livello – 2 del parcheggio multipiano di piazza Ellero censiti al 
N.C.E.U. del Comune di Tricesimo al foglio 7 mappale 1312; 
 
Dato atto che alle ore 12:30 di venerdì 12 dicembre 2025 sono scaduti i termini per la presentazione delle 
offerte e, ai sensi dell’articolo 12 del regolamento di cui sopra si rende necessaria la costituzione di apposita 
commissione di gara per la valutazione delle offerte pervenute al protocollo; 
 
Preso atto che il regolamento prevede che la commissione di gara sia composta dal Responsabile del 
Servizio in qualità di Presidente, da due componenti ed un segretario con funzioni di verbalizzante, 
individuati tra i dipendenti comunali e che pertanto la commissione viene così composta: 

Presidente:   Zoffo Nicola 
Componenti:   Brondani Linda e di Caprio Maria Grazia 
Segretario verbalizzante: Tea Fabrizio 

 
 
Richiamato il “Regolamento per l’alienazione dei beni immobili e mobili del patrimonio comunale” approvato 
con delibera del Consiglio comunale n° 08 del 29-01-2025; 
 
Accertata l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi attuale e potenziale relativamente al 
procedimento in oggetto, in attuazione dell’articolo 6 bis della Legge n° 241/1990 e s.m.i. e degli articoli 6 
commi 2 e 7 del D.P.R. n° 62/2013 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 
- Di prendere atto di quanto indicato nelle premesse;  
 
- Di nominare la seguente Commissione per l’apertura delle offerte che è fissata per le ore 12:00 del giorno 



Comune di Tricesimo - Determina n. 907 del 15/12/2025 
 

16 dicembre 2025 presso l’Ufficio Patrimonio del Comune di Tricesimo - Piazza Ellero: 
Presidente:     Zoffo Nicola 
Componenti:     Brondani Linda e di Caprio Maria Grazia 
Segretario verbalizzante:   Tea Fabrizio 

 
- Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 la regolarità tecnica del presente atto, 

riguardante la conformità e la correttezza dell’azione amministrativa svolta; 
 
- Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line di questo Comune ai sensi 

dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n° 69 e sul sito istituzionale dell’Ente. 
 
 
  
 
 Il Responsabile 
  Nicola Zoffo 

(Documento firmato digitalmente) 
 



 Atto n. 907 del 15/12/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ZOFFO NICOLA
CODICE FISCALE: ZFFNCL86L30D962I
DATA FIRMA: 15/12/2025 15:24:16
IMPRONTA: 7FA5E93F1C6AA0D07AF2C84F56C212D1072C4B3EAF74E0E1A4962FBD1E0421AE
          072C4B3EAF74E0E1A4962FBD1E0421AECF7DF586118AE2215FDA6F0A2D7FE883
          CF7DF586118AE2215FDA6F0A2D7FE88306B15C02500D2D417D34F61BFD1BDF03
          06B15C02500D2D417D34F61BFD1BDF03CF3CD2573DF6C5644018540F62B135F0


